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Klasse weiblich
Rang Name Geschl. Jhg. Ort Verein Pkte Pkte Pkte Pkte Pkte Gesamt Klasse

1 Justina Streibl W 1971 Frojach 80 0 100 100 100 380 M/W 40
2 Anni Tockner W 1962 Krakauebene PreberPanoramalaufTeam 45 80 60 80 60 280 M/W 50
3 Karoline Stockreiter W 1976 Katsch 36 36 80 60 80 256 M/W 30
4 Doris Zechner W 1976 Scheifling 50 50 0 50 50 200 M/W 30
5 Christina Fötschl W 1990 Krakaudorf PreberPanoramalaufTeam 40 45 50 45 36 180 M/W 20
6 Gerlinde Tockner W 1968 Krakauebene PreberPanoramaLaufTeam 0 40 45 40 45 170 M/W 40
7 Margit Bogensperger W 1972 Mariapfarr 60 60 0 36 0 156 M/W 40
8 Sylvia Taubenböck W 1978 Klagenfurt 29 15 32 26 32 119 M/W 30
9 Barabara Mayr W 1989 Filzmoos Filzmoos 0 100 0 0 0 100 M/W 20
9 Wiltrut Rieberer W 1982 100 0 0 0 0 100 M/W 30
11 Beate Pöllinger W 1972 Murau Murrunners Tri 0 29 40 29 26 98 M/W 40
12 Sabine Staber W 1984 BUFF Team Pintar BUFF Team Pintar 0 0 40 32 40 72 M/W 30
12 Katrin Tockner W 1990 Krakauebene PreberPanoramaLaufTeam 0 22 26 24 22 72 M/W 20
14 Sabine Senger W 1974 24 0 24 22 29 70 M/W 40
14 Claudia Maier W 1974 Mariapfarr 26 24 0 20 0 70 M/W 40
16 Tamara Streibl W 1998 Frojach 32 0 29 0 0 61 M/W U18
17 Hermine Dengg W 1973 Krakaudorf PreberPanoramalaufTeam 0 18 0 18 24 36 M/W 40
18 Brigitte Bliem W 1971 Mariapfarr Mariapfarr 0 32 0 0 0 32 M/W 40
19 Kathrin Gruber W 1968 Gruber Transporte Gruber Transporte 0 26 0 0 0 26 M/W 40
20 Melanie Lindschinger W 1996 St. Ruprecht 22 0 0 0 0 22 M/W U20
21 Sara Wieland W 1992 Tamsweg Tamsweg 0 20 0 0 0 20 M/W 20
22 Anna Dekan-Eixelsberger W 1983 Wien Wien 0 16 0 0 0 16 M/W 30
23 Katharina Pixner W 1993 Lochen Lochen 0 14 0 0 0 14 M/W 20
24 Kathrin Bogensberger W 1994 Ramingstein Ramingstein 0 13 0 0 0 13 M/W 20



Klasse männlich
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Klasse männlich
Rang Name Geschl. Jhg. Ort Verein Pkte Pkte Pkte Pkte Pkte Gesamt

1 Christoph Marak M 1981 Schöder BUFF Team Pintar 100 60 100 100 80 380 M/W 30
2 Martin Schoberegger M 1992 Mazda Fellner Mazda Fellner 0 100 80 80 100 360 M/W 20
3 Armin Höfl M 1989 Krakaudorf PreberPanoramalaufTeam 80 80 50 60 0 270 M/W 20
4 Jürgen Einwallner M 1982 Scheifling Murrunners-Tri 60 50 45 50 60 220 M/W 30
5 Bernd Gusel M 1990 Murrunners-Tri 40 40 40 40 50 170 M/W 20
6 Klaus Petz M 1975 Katsch An Der Mur Katsch An Der Mur 0 36 36 45 45 162 M/W 30
7 Stefan Siebenhofer M 1985 Krakaudorf PreberPanoramalaufTeam 45 0 0 20 40 105 M/W 20
8 Wilfried Stocker M 1977 Frojach 22 29 29 22 0 102 M/W 30
9 Florian Maier M 1980 Tamsweg 50 45 0 0 0 95 M/W 30

10 Wolfgang Pausch M 1992 Ranten PreberPanoramalaufTeam 20 20 22 32 0 94 M/W 20
11 Christian Schwarz M 1963 Rennweg 29 14 14 12 36 93 M/W 50
12 Andreas Zechner M 1975 Scheifling 16 26 0 24 24 90 M/W 30
13 Edi Kratzwald M 1960 Rennweg 32 0 18 36 0 86 M/W 50
13 Herbert Pirker M 1969 Rennweg 24 12 24 26 0 86 M/W 40
15 Patrick Degold M 1976 Katsch / Mur 14 18 11 14 29 75 M/W 30
16 Christian Eberdorfer M 1973 Strassburg KELAG Energy Running Team 0 0 60 0 0 60 M/W 40
16 Christof Siebenhofer M 1985 Krakaudorf PreberPanoramalaufTeam 10 24 26 0 0 60 M/W 20
18 Stefan Schaffer M 1978 Mariapfarr 26 13 0 20 0 59 M/W 30
19 Rudolf Petz M 1974 Murau Murau 0 15 10 0 32 57 M/W 40
20 Christoph König M 1979 12 22 9 11 0 54 M/W 30
21 Peter Maier M 1985 St Georgen o.M. PreberPanoramalaufTeam 11 16 12 10 0 49 M/W 20
22 Markus Dorfer M 1977 Krakaudorf PreberPanoramalaufTeam 10 0 7 29 0 46 M/W 30
23 Florian Tschauner M 1987 Naturfreunde Murau Naturfreunde Murau 0 11 16 15 0 42 M/W 20
24 Raphael Siebenhofer M 1998 PreberPanoramalaufTeam 5 10 13 13 0 41 M/W U18
25 Franz Mayer M 1962 Radstadt  36 0 0 0 0 36 M/W 50
26 Erich Tockner M 1964 PreberPanoramaLaufTeam PreberPanoramaLaufTeam 0 6 3 8 18 35 M/W 50
27 Stefan Wochinz M 1969 Tamsweg 15 2 0 16 0 33 M/W 40
28 Günther Grasshoff M 1973 Fohnsdorf Team Sports Wölfler 0 0 32 0 0 32 M/W 40
28 Reinhold Schager M 1974 G.A.S-Salzburg G.A.S-Salzburg 0 32 0 0 0 32 M/W 40
30 Christian Gell M 1986 Mariapfarr 0 0 5 0 26 31 M/W 20
30 Franz Bader M 1953 Mariapfarr 2 5 2 4 20 31 M/W 60
32 Reinhard Fritz M 1986 Murau 4 0 4 0 22 30 M/W 20
33 Walter Ritzmaier M 1964 Judenburg Judenburg 0 0 1 7 16 24 M/W 50
34 Christian Staber M 1978 St. Peter/Kbg TLC St. Peter 0 0 20 0 0 20 M/W 30
35 Erwin Brugger M 1970 Rennweg 18 0 0 0 0 18 M/W 40
36 Dietmar Grundner M 1966 Ranten RC-Pekomo 0 0 0 2 14 16 M/W 40
37 Johannes Streicher M 1962 Stadl an der Mur Stadl an der Mur 0 0 0 0 15 15 M/W 50
37 Günter Reif M 1977 Stadl an der Mur 0 0 15 0 0 15 M/W 30
39 Markus Moser M 1973 Tamsweg 7 7 0 0 0 14 M/W 40
40 Alfons Senger M 1961 Murau 0 0 0 0 13 13 M/W 50
40 Herbert Feichtner M 1970 Frojach 0 0 8 5 0 13 M/W 40
40 Florian Eisenhut M 1994 Mariapfarr 13 0 0 0 0 13 M/W 20
43 Peter Bauer M 1969 USC Mariapfarr USC Mariapfarr 0 1 0 9 0 10 M/W 40
44 Benedikt Resch M 1958 Tri Union Lungau Tri Union Lungau 0 9 0 0 0 9 M/W 50
45 Maximilian Gruber M 1971 Unternberg 8 0 0 0 0 8 M/W 40
45 Norbert Koommik M 1986 Bad Dürrnberg Bad Dürrnberg 0 8 0 0 0 8 M/W 20



47 Franz Tockner M 1960 Krakauebene PreberPanoramalaufTeam 6 0 0 0 0 6 M/W 50
47 Viktor Kreuzer M 1971 Murau 0 0 0 6 0 6 M/W 40
47 Peter Trippl M 1954 St. Ruprecht USK Kreischberg 0 0 6 0 0 6 M/W 60
50 Johannes Steinwender M 1992 Tamsweg Tamsweg 0 4 0 0 0 4 M/W 20
50 Bertram Solic M 1949 St.Lorenzen o.M. 1 0 0 3 0 4 M/W 60
52 Johann Schlick M 1971 Sportverein Unternberg Sportverein Unternberg 0 3 0 0 0 3 M/W 40
52 Dominik Reinmüller M 1986 Katsch a.d.M. 3 0 0 0 0 3 M/W 20
54 Patrick Hoogstoel M 1960 Steinlechner Transporte Steinlechner Transporte 0 0 0 1 0 1 M/W 50
55 Johann Chalupka M 1964 Pernegg Austria Draht Running Team 0 0 0 0 0 0 M/W 50
55 Jakob Dengg M 1967 Salzburg Salzburg 0 0 0 0 0 0 M/W 40
55 Erwin Galler M 1971 0 0 0 0 0 0 M/W 40
55 Erik Bogensberger M 1996 Ramingstein Ramingstein 0 0 0 0 0 0 M/W U20
55 Andreas Danicek M 1993 Seeboden Seeboden 0 0 0 0 0 0 M/W 20
55 Thomas Steinwender M 1991 Tamsweg Tamsweg 0 0 0 0 0 0 M/W 20
55 Felix Gruber M 1998 Steinlechner Transporte Steinlechner Transporte 0 0 0 0 0 0 M/W U18
55 Hubert Zauner M 1948 LC Oberpinzgau LC Oberpinzgau 0 0 0 0 0 0 M/W 60
55 Jörg Dekan-Eixelsberger M 1980 Wien Wien 0 0 0 0 0 0 M/W 30
55 Stefan Hönegger M 1980 Zankwarn 0 0 0 0 0 0 M/W 30
55 Simon Gruber M 2000 Unternberg 0 0 0 0 0 0 M/W U16
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Klasse Mini weiblich

Rang Name Geschl. Jhg. Ort Verein Pkte Pkte Pkte Pkte Pkte Gesamt
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
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Klasse Mini männlich

Rang Name Geschl. Jhg. Ort Verein Pkte Pkte Pkte Pkte Pkte Gesamt
1 David Jessner M 2011 100 100 0 0 100 300

0 0 0 0 0 0
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Klasse weiblich U8

Rang Name Geschl. Jhg. Ort Verein Pkte Pkte Pkte Pkte Pkte Gesamt
1 Leonie Gaber W 2007 Krakaudorf PreberPanoramalaufTeam 0 80 100 80 80 340
2 Celina Staber W 2007 St. Lorenzen St. Lorenzen 0 100 0 100 100 300

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
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Klasse männlich U8

Rang Name Geschl. Jhg. Ort Verein Pkte Pkte Pkte Pkte Pkte Gesamt
1 Raphael Kosakiewic M 2007 Mariapfarr 100 0 0 0 0 100
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Klasse weiblich U10

Rang Name Geschl. Jhg. Ort Verein Pkte Pkte Pkte Pkte Pkte Gesamt
1 Eyleen Kammersberger W 2006 Oberwölz 100 0 100 100 100 400
2 Chiara Marie Siebenhofer W 2006 Krakauhintermühlen PreberPanoramalaufTeam 80 100 80 80 80 340
3 Isabella Fritz W 2005 Seitling 60 80 0 0 0 140
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Klasse männlich U10

Rang Name Geschl. Jhg. Ort Verein Pkte Pkte Pkte Pkte Pkte Gesamt
1 Felix Jessner M 2005 Tamsweg 100 100 100 0 100 400
2 Pascal Streibl M 2005 Frojach 100 0 60 100 80 340
3 Simon Petz M 2006 St. Peter/Kbg TUS St. Peter/Kbg 0 0 80 80 60 220
4 Benjamin Winkler M 2006 Murau 80 0 0 60 0 140
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Klasse weiblich U12

Rang Name Geschl. Jhg. Ort Verein Pkte Pkte Pkte Pkte Pkte Gesamt
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
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Klasse männlich U12

Rang Name Geschl. Jhg. Ort Verein Pkte Pkte Pkte Pkte Pkte Gesamt
1 Michael Moritz M 2003 Klagenfurt 100 100 0 100 100 400
2 Raphael Siebenhofer M 2003 Krakauhintermühlen PreberPanoramalaufTeam 50 50 80 50 80 260
3 Alexander Winkler M 2003 Murau 0 0 100 80 60 240
4 Luca Degold M 2003 Katsch 60 0 60 60 50 230
5 Jakob Brugger M 2003 Tamsweg 80 60 0 0 0 140
6 Matthias Brugger M 2004 Tamsweg 0 80 0 0 0 80
7 Andreas Fritz M 2004 Seitling 45 0 0 0 0 45
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Klasse weiblich U14

Rang Name Geschl. Jhg. Ort Verein Pkte Pkte Pkte Pkte Pkte Gesamt
1 Lara Stockreiter W 2001 Katsch 100 100 100 80 0 380
2 Julia Bäckenberger W 2002 Murau Schwimmunion Murau 0 0 0 100 100 200

0 0 0 0 0 0
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Klasse männlich U14

Rang Name Geschl. Jhg. Ort Verein Pkte Pkte Pkte Pkte Pkte Gesamt
1 Sebastian Winkler M 2002 Murau 0 0 100 100 100 300
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Klasse weiblich U16

Rang Name Geschl. Jhg. Ort Verein Pkte Pkte Pkte Pkte Pkte Gesamt
1 Selina Degold W 2000 Katsch 100 0 0 100 100 300
2 Nicole Winkler W 2000 Murau 0 0 0 80 80 160
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Klasse männlich U16

Rang Name Geschl. Jhg. Ort Verein Pkte Pkte Pkte Pkte Pkte Gesamt
1 Simon Gruber M 2000 Unternberg 100 0 0 0 0 100
2 Christopher Pöllinger M 1999 Murau Buff Team PINTAR 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
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Klasse weiblich U18

Rang Name Geschl. Jhg. Ort Verein Pkte Pkte Pkte Pkte Pkte Gesamt
1 Tamara Streibl W 1998 Frojach 100 0 100 0 0 200
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Klasse männlich U18

Rang Name Geschl. Jhg. Ort Verein Pkte Pkte Pkte Pkte Pkte Gesamt
1 Raphael Siebenhofer M 1998 PreberPanoramalaufTeam 100 100 100 100 0 400
2 Felix Gruber M 1998 Steinlechner Transporte Steinlechner Transporte 0 80 0 0 0 80
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Klasse weiblich U20

Rang Name Geschl. Jhg. Ort Verein Pkte Pkte Pkte Pkte Pkte Gesamt
1 Melanie Lindschinger W 1996 St. Ruprecht 100 0 0 0 0 100

0 0 0 0 0 0
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Klasse männlich U20

Rang Name Geschl. Jhg. Ort Verein Pkte Pkte Pkte Pkte Pkte Gesamt
1 Erik Bogensberger M 1996 Ramingstein Ramingstein 0 100 0 0 0 100

0 0 0 0 0 0
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Klasse weiblich 20

Rang Name Geschl. Jhg. Ort Verein Pkte Pkte Pkte Pkte Pkte Gesamt
1 Christina Fötschl W 1990 PreberPanoramalaufTeam 100 80 100 100 100 400
2 Katrin Tockner W 1990 PreberPanoramaLaufTeam PreberPanoramaLaufTeam 0 60 80 80 80 300
3 Barabara Mayr W 1989 Filzmoos Filzmoos 0 100 0 0 0 100
4 Sara Wieland W 1992 Tamsweg Tamsweg 0 50 0 0 0 50
5 Katharina Pixner W 1993 Lochen Lochen 0 45 0 0 0 45
6 Kathrin Bogensberger W 1994 Ramingstein Ramingstein 0 40 0 0 0 40
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Klasse männlich 20

Rang Name Geschl. Jhg. Ort Verein Pkte Pkte Pkte Pkte Pkte Gesamt
1 Martin Schoberegger M 1992 Mazda Fellner Mazda Fellner 0 100 100 100 100 400
2 Armin Höfl M 1989 Krakaudorf PreberPanoramalaufTeam 100 80 80 80 0 340
3 Bernd Gusel M 1990 Murrunners-Tri 60 60 60 60 80 260
4 Wolfgang Pausch M 1992 Ranten PreberPanoramalaufTeam 50 45 45 50 0 190
5 Stefan Siebenhofer M 1985 Krakaudorf PreberPanoramalaufTeam 80 0 0 45 60 185
6 Peter Maier M 1985 St Georgen o.M. PreberPanoramalaufTeam 40 40 36 36 0 152
7 Christof Siebenhofer M 1985 Krakaudorf PreberPanoramalaufTeam 36 50 50 0 0 136
8 Christian Gell M 1986 Mariapfarr 26 26 32 0 50 134
9 Reinhard Fritz M 1986 Murau 32 24 29 0 45 130
10 Florian Tschauner M 1987 Naturfreunde Murau Naturfreunde Murau 0 36 40 40 0 116
11 Florian Eisenhut M 1994 Mariapfarr 45 0 0 0 0 45
12 Norbert Koommik M 1986 Bad Dürrnberg Bad Dürrnberg 0 32 0 0 0 32
13 Johannes Steinwender M 1992 Tamsweg Tamsweg 0 29 0 0 0 29
13 Dominik Reinmüller M 1986 Katsch a.d.M. 29 0 0 0 0 29
15 Andreas Danicek M 1993 Seeboden Seeboden 0 22 0 0 0 22



Gesamtwertung Murtal Laufcup 2014 nach Klassen

16 Thomas Steinwender M 1991 Tamsweg Tamsweg 0 20 0 0 0 20
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Klasse weiblich 30

Rang Name Geschl. Jhg. Ort Verein Pkte Pkte Pkte Pkte Pkte Gesamt
1 Karoline Stockreiter W 1976 Katsch 60 80 100 100 100 380
2 Doris Zechner W 1976 Scheifling 80 100 0 80 80 340
3 Sylvia Taubenböck W 1978 Klagenfurt 50 50 60 50 50 210
4 Sabine Staber W 1982 BUFF Team Pintar Buff Team PINTAR 0 0 80 60 60 200
5 Wiltrut Rieberer W 1982 100 0 0 0 0 100
6 Anna Dekan-Eixelsberger W 1983 Wien Wien 0 60 0 0 0 60
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Klasse männlich 30

Rang Name Geschl. Jhg. Ort Verein Pkte Pkte Pkte Pkte Pkte Gesamt
1 Christoph Marak M 1981 Schöder BUFF Team Pintar 100 100 100 100 100 400
2 Jürgen Einwallner M 1982 Scheifling Murrunners-Tri 80 80 80 80 80 320
3 Klaus Petz M 1975 Katsch An Der Mur Katsch An Der Mur 0 50 60 60 60 230
4 Wilfried Stocker M 1977 Frojach 45 45 50 40 0 180
5 Andreas Zechner M 1975 Scheifling 40 40 0 45 45 170
6 Patrick Degold M 1976 Katsch / Mur 36 32 36 32 50 154
7 Christoph König M 1979 32 36 32 29 0 129
8 Florian Maier M 1980 Tamsweg 60 60 0 0 0 120
9 Stefan Schaffer M 1978 Mariapfarr 50 29 0 36 0 115
10 Markus Dorfer M 1977 Krakaudorf PreberPanoramalaufTeam 29 0 29 50 0 108
11 Christian Staber M 1978 St. Peter/Kbg TLC St. Peter 0 0 45 0 0 45
12 Günter Reif M 1977 Stadl an der Mur 0 0 40 0 0 40
13 Stefan Hönegger M 1980 Zankwarn 26 0 0 0 0 26
13 Jörg Dekan-Eixelsberger M 1980 Wien Wien 0 26 0 0 0 26
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Klasse weiblich 40

Rang Name Geschl. Jhg. Ort Verein Pkte Pkte Pkte Pkte Pkte Gesamt
1 Justina Streibl W 1971 Frojach 100 0 100 100 100 400
2 Gerlinde Tockner W 1968 PreberPanoramaLaufTeam PreberPanoramaLaufTeam 0 80 80 80 80 320
3 Margit Bogensperger W 1972 Mariapfarr 80 100 0 60 0 240
4 Beate Pöllinger W 1972 Murrunners Tri Murrunners Tri 0 50 60 50 50 210
5 Sabine Senger W 1974 50 0 50 45 60 205
6 Claudia Maier W 1974 Mariapfarr 60 40 0 40 0 140
7 Hermine Dengg W 1973 Krakaudorf PreberPanoramaLaufTeam 0 36 0 36 45 117
8 Brigitte Bliem W 1971 Mariapfarr Mariapfarr 0 60 0 0 0 60
9 Kathrin Gruber W 1968 Gruber Transporte Gruber Transporte 0 45 0 0 0 45

Klasse männlich 40 Sun
ns

eit
`n 

La
uf

Murt
al 

Lu
ng

au
lau

f

Holz
str

as
se

nla
uf

Preb
erP

an
ora

mala
uf

Mura
ue

r S
tad

tla
uf

Klasse männlich 40

Rang Name Geschl. Jhg. Ort Verein Pkte Pkte Pkte Pkte Pkte Gesamt
1 Herbert Pirker M 1969 Rennweg 100 60 60 100 0 320
2 Rudolf Petz M 1974 Murau Murau 0 80 50 0 100 230
3 Stefan Wochinz M 1969 Tamsweg 60 40 0 80 0 180
4 Viktor Kreuzer M 1971 Murau 40 32 40 50 0 162
5 Dietmar Grundner M 1966 Ranten RC-Pekomo 0 0 36 40 80 156
6 Herbert Feichtner M 1970 Frojach 32 0 45 45 0 122
7 Reinhold Schager M 1974 G.A.S-Salzburg G.A.S-Salzburg 0 100 0 0 0 100
7 Christian Eberdorfer M 1973 Strassburg KELAG Energy Running Team 0 0 100 0 0 100
9 Peter Bauer M 1969 USC Mariapfarr USC Mariapfarr 0 36 0 60 0 96
10 Markus Moser M 1973 Tamsweg 45 50 0 0 0 95
11 Erwin Brugger M 1970 Rennweg 80 0 0 0 0 80
11 Günther Grasshoff M 1973 Fohnsdorf Team Sports Wölfler 0 0 80 0 0 80
13 Maximilian Gruber M 1971 Unternberg 50 26 0 0 0 76
14 Johann Schlick M 1971 Sportverein Unternberg Sportverein Unternberg 0 45 0 0 0 45
15 Erwin Galler M 1971 36 0 0 0 0 36
16 Jakob Dengg M 1967 Salzburg Salzburg 0 29 0 0 0 29
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Klasse weiblich 50

Rang Name Geschl. Jhg. Ort Verein Pkte Pkte Pkte Pkte Pkte Gesamt
1 Anni Tockner W 1962 Krakauebene PreberPanoramalaufTeam 100 100 100 100 100 400

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
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Klasse männlich 50

Rang Name Geschl. Jhg. Ort Verein Pkte Pkte Pkte Pkte Pkte Gesamt
1 Christian Schwarz M 1963 Rennweg 60 100 80 80 100 360
2 Edi Kratzwald M 1960 Rennweg 80 0 100 100 0 280
3 Erich Tockner M 1964 Krakauebene PreberPanoramaLaufTeam 0 60 60 60 80 260
4 Walter Ritzmaier M 1964 Judenburg Judenburg 0 50 50 50 60 210
5 Alfons Senger M 1961 Murau 45 36 40 40 45 170
6 Johannes Streicher M 1962 Stadl an der Mur Stadl an der Mur 0 45 45 0 50 140
7 Franz Mayer M 1962 Radstadt 100 0 0 0 0 100
8 Patrick Hoogstoel M 1960 Steinlechner Transporte 0 40 0 45 0 85
9 Benedikt Resch M 1958 Mariapfarr Tri Union Lungau 0 80 0 0 0 80
10 Franz Tockner M 1960 Krakauebene PreberPanoramalaufTeam 50 0 0 0 0 50
11 Johann Chalupka M 1964 Pernegg Austria Draht Running Team 0 0 0 0 0 0

Klasse männlich 60 Sun
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Klasse männlich 60

Rang Name Geschl. Jhg. Ort Verein Pkte Pkte Pkte Pkte Pkte Gesamt
1 Franz Bader M 1953 Mariapfarr PreberPanoramaLaufTeam 100 100 80 100 100 400
2 Bertram Solic M 1949 St.Lorenzen o.M. 80 0 60 80 0 220
3 Peter Trippl M 1954 St. Ruprecht USK Kreischberg 0 0 100 0 0 100
4 Hubert Zauner M 1948 LC Oberpinzgau LC Oberpinzgau 0 80 0 0 0 80



Gesamtwertung Murtal Laufcup 2014 nach Klassen

Klasse weiblich 70 Sun
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Klasse weiblich 70

Rang Name Geschl. Jhg. Ort Verein Pkte Pkte Pkte Pkte Pkte Gesamt
0 0 0 0 0 0

Klasse männlich 70 Sun
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Klasse männlich 70

Rang Name Geschl. Jhg. Ort Verein Pkte Pkte Pkte Pkte Pkte Gesamt
0 0 0 0 0 0

Klasse Walking Damen Sun
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Klasse Walking Damen

Rang Name Geschl. Jhg. Ort Verein Pkte Pkte Pkte Pkte Pkte Gesamt
1 Renate Marktler W PreberPanoramalaufTeam 100 100 0 100 100 400

Klasse Walking Herren Sun
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Klasse Walking Herren

Rang Name Geschl. Jhg. Ort Verein Pkte Pkte Pkte Pkte Pkte Gesamt
1 Erich Edlinger M M Scheifling SV RB Scheifling/St. Lorenzen 0 100 100 100 100 400

 


